
➢ Sınava girecek olan öğrencilere ait bilgileri, e-Okulda yer alan bilgilerle 

karşılaştırmak, doğruluğunu ve güncelliğini kontrol ederek takip etmek.

➢ Ortak yazılı sınava giren sınıfların listesini e-Okuldan indirerek görevli 

öğretmenlere teslim etmek.

➢ Sınav öncesi öğrenci cevap kâğıtlarını il/ilçe millî eğitim müdürlüklerinden 

tutanakla teslim almak.

Okul Müdürlüklerinin Yapacağı İş ve İşlemler



➢ Sınav öncesi, okulunda okutulmakta olan ders kitaplarını dikkate alarak uygun 

soru kitapçıklarını sistemden indirmek, öğrenci sayısına ve kitapçık türüne göre 

çoğaltarak hazır hâle getirmek.

➢ Ortak yazılı sınavda görevli öğretmenlere sınavdan önce bilgilendirme toplantısı 

düzenlemek.

➢ Ortak yazılı sınavın uygulanacağı sınıfa, sınav saatinde dersi olan veya uygun 

görülen öğretmenleri görevlendirmek, sınavı yapılan dersin branş/alan 

öğretmenine sınavda gözetmen olarak görev vermemek.



➢ Ortak yazılı sınavın gerçekleştirildiği tarih ve saat aralığında okulun her 

koridorunda birer görevli öğretmeni/yöneticiyi nöbetçi olarak görevlendirmek.

➢ Kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitim ve eğitimlerine devam eden 

öğrencilerin ortak yazılı sınavlara katılımıyla ilgili süreçleri yönetmek.

➢ Sınav sonrası öğrenci cevap kâğıtlarının bulunduğu sınav poşetlerini eksiksiz ve 

zarar görmeden il/ilçe millî eğitim müdürlüklerine teslim etmek.

➢ Ortak yazılı sınava katılmayan öğrencilerin durumunu sınav bitiminden sonra 

aynı gün içinde e-Okula işlemek.



➢ Mazeret sınavlarına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek.

➢ Ortak yazılı sınava katılmama gerekçesi sınavdan sonra en geç 5 (beş) iş günü 

içerisinde velisi tarafından okula yazılı olarak bildirilen öğrencilerin mazeret 

sınavına katılıp katılmayacaklarını karara bağlamak.

➢ Mazeretleri kabul edilen öğrencileri, resmî yazı ile il/ilçe millî eğitim 

müdürlüklerine bildirmek.



➢ Ortak yazılı sınavların uygulanmasına yönelik iş ve işlemlere yapılan itirazlara 

cevap vermek.

➢ İtiraz süresi bitiminde öğrenci cevap kâğıtlarını il/ilçe millî eğitim 

müdürlüklerinden tutanakla teslim almak.****

➢ Sınav ile ilgili iş ve işlemler bittikten sonra soru kitapçıklarını ve cevap 

kâğıtlarını usulüne uygun olarak muhafaza altına almak.



Görevli Öğretmenlerin Yapacağı İş Ve İşlemler

➢ Ortak yazılı sınava ait sınav evraklarını (soru kitapçıkları, cevap kâğıtları ve sınıf 

listesi) sınav başlamadan en geç 15 dakika önce okul idaresinden imza karşılığı 

teslim alıp yazılı bitiminde imza karşılığı teslim etmek.

➢ Ortak yazılı sınavın sınıfta uygulanmasına yönelik iş ve işlemler ile ilgili 

öğrencileri bilgilendirmek, “Sınavda Uyulması Gereken Kurallar’ı sınav 

başlamadan önce sınıfta yüksek sesle okumak.

➢  Sınav başlamadan önce sınavın başlama ve bitiş saatlerini tahtaya yazmak ve 

doğru şekilde optik işaretlemeyi öğrencilere göstermek, 



➢ Öğrencilerin, öğrenci cevap kâğıdı üzerindeki tüm işaretlemeleri kurşun kalemle 

yapmalarını sağlamak.

➢ Ortak yazılı sınavda öğrencilerin; kitapçık türü, ders adı ve katıldığı oturum 

bilgisini (Tam gün eğitim yapan okullar sabah oturumunu işaretleyeceklerdir.) 

öğrenci cevap kâğıdına doğru işaretlemelerini sağlamak.



➢ Cevap kâğıtları öğrenci adına düzenlenmiş ise öğrenci cevap kâğıdı üzerindeki bilgilerin 

öğrenciye ait olup olmadığını ve bilgilerin doğruluğunu kontrol etmek, (Öğrenci cevap 

kâğıdının hatalı olması durumunda öğrenciye yedek cevap kâğıdı verilecektir.) cevap 

kâğıtları öğrenci adına düzenlenmemiş ise öğrencilerin cevap kâğıdındaki ilgili yerleri 

doldurmasını sağlamak.

➢ Öğrencilere, cevaplarını mutlaka öğrenci cevap kâğıdına işaretlemeleri hususunda gerekli 

uyarıyı yapmak.

➢ Ortak yazılı sınav soru kitapçıkları öğrenciye dağıtıldıktan sonra kitapçık üzerinde ilgili 

bölümlerin (ad, soyad, öğrenci no, sınıf/şube) öğrenci tarafından doldurulmasını sağlamak. 



➢ Ortak yazılı sınavın 100 (yüz) tam puan üzerinden değerlendirileceğini ve 

değerlendirmede yanlış cevap sayısının doğru cevap sayısını etkilemeyeceğini 

öğrencilere duyurmak.

➢ Baskı hatası tespit edilen soru kitapçığının değiştirilmesini sağlamak.

➢ Sınav evrakına zarar verilmesi (soru kitapçığının yırtılması, cevap kâğıdının 

okunamayacak hâle getirilmesi, vb.) ya da evrakın teslim edilmemesi 

durumunda tutanak düzenleyip okul idaresine teslim etmek.



➢ Ortak yazılı sınavda kopya çekildiğinin tespiti hâlinde kopya çeken öğrenci için 

tutanak düzenleyip okul idaresine teslim etmek 

➢ Sınıf listesine öğrencinin ortak yazılı sınava katılım durumunu işlemek, (Öğrenci 

sınava katıldı ise “GİRDİ”, katılmadı ise “GİRMEDİ” şeklinde yazılacaktır.)

➢ Ortak yazılı sınav sonrasında öğrenci cevap kâğıtlarının bulunduğu sınav 

poşetini ve soru kitapçıkları ile sınıf listesini eksiksiz/hasarsız bir şekilde okul 

idaresine imza karşılığı teslim etmektir.



Bireyselleştirilmiş Eğitim Programı (BEP) Kapsamındaki
Öğrenciler İçin Yapılacak İş Ve İşlemler

➢ Kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitim ve öğretimlerine devam eden 

öğrencilere yönelik ölçme ve değerlendirmede bireyselleştirilmiş eğitim programı 

(BEP) esas alınacaktır.

➢ BEP kapsamındaki öğrencilerin yazılı sınav soruları branş/alan öğretmenlerince 

hazırlanacaktır.

➢ BEP kapsamındaki öğrencilerin sınavları özel durumların dışında ortak yazılı sınav 

ile aynı anda yapılacaktır.



➢ BEP kapsamındaki öğrencilerin sınav yerleri okul müdürlüğü tarafından belirlenecektir. 

Bu öğrenciler kendi sınıflarında sınava girebilecekleri gibi özel durumlarda farklı bir 

sınıfta da sınava girebileceklerdir.

➢ BEP kapsamındaki öğrencilerin yazılı sınav cevap kâğıtlarının değerlendirilmesi 

branş/alan öğretmenlerince yapılacaktır. 

➢ Bu öğrencilere yönelik BEP esaslarına göre hazırlanan ölçme araçları kullanılacaktır.

➢ BEP kapsamındaki öğrencilerin eğitim ihtiyaçları doğrultusunda farklı soru tipleri 

kullanılabilir. Bu öğrencilerin konuşma ve dinleme sınavları BEP’leri esas alınarak 

yapılacaktır.



Ortak Yazılı Sınavların Değerlendirilmesi

➢ Ortak yazılı sınavların değerlendirilmesi il ölçme değerlendirme merkezi 

müdürlükleri tarafından yapılacaktır.

➢ Ortak yazılı sınavlara katılacak olan öğrencilerin puanı 100 (yüz) tam puan üzerinden 

değerlendirilecektir. Öğrencilerin yanlış cevapları değerlendirmeye alınmayacaktır. 

➢ Ortak yazılı sınav 9. sınıf Türk dili ve edebiyatı ile matematik derslerinde her soru 5 

(beş) puan; 6. sınıf Türkçe ile matematik derslerinde 1-12. Sorular 7 (yedi), 13-16. 

sorular ise 4 (dört) puan değerindedir.



➢ Ortak yazılı sınavlar, uygulandığı dersin yazılı sınavı olarak değerlendirilecek ve o 

döneme ait ders puanının hesaplanmasında kullanılacaktır.

➢ Türkçe ile Türk dili ve edebiyatı derslerinin sınavları, yazılı ve uygulamalı olmak üzere 

iki aşamada yapılacaktır. Bu derslerin yazılı sınav aşaması ülke genelinde ortak 

yapılacak, uygulamalı sınav aşaması ise ders öğretmeni tarafından dinleme ve 

konuşma becerilerini ölçen uygulamalı sınavlar şeklinde yapılacaktır. Bu sınavlar ayrı 

ayrı puanlanacak, öğrencilerin ortak yazılı sınavdan aldığı puanlar ile uygulamalı 

sınavlardan aldığı puanlar birlikte değerlendirilerek öğrencinin ortak yazılı sınav 

puanı oluşturulacaktır.



➢ Genel Müdürlük tarafından iptaline karar verilen sorular, değerlendirme dışı 
bırakılarak geçerli soruların puan değerinin yeniden belirlenmesi suretiyle 
değerlendirme yapılacaktır. 

➢ Ortak yazılı sınavların cevap anahtarında hata olması ve bu hususun Genel Müdürlük 
kararı ile belirlenmesi durumunda, soru/sorular iptal edilmeyecek, doğru seçenekler 
dikkate alınarak değerlendirme yapılacaktır.

➢ Geçerli mazereti olmadan ortak yazılı sınava ve mazeret sınavına katılmayan 
öğrenciler ile kopya çekenlerin durumları puanla değerlendirilmeyecek, bu sınavlara 
katılmayan öğrencilerin puan hanesine “G’’; kopya çeken öğrencilerin puan hanesine 
“K” yazılacak ve bu haneler de ortalamaya dâhil edilecektir. 

➢  Ortak yazılı sınavların sonuçları, ilgili dersin öğretmeni tarafından e-Okul sistemine 
işlenecektir



➢ Sınav sonrasında il ölçme değerlendirme merkezi müdürlüklerine teslim edilen sınav 

evraklarının içerisinden öğrenci cevap kâğıdının çıkmaması.

➢ Öğrencinin herhangi bir öğrenciden ya da dokümandan kopya çektiğinin veya kopya 

verdiğinin görevli öğretmen tarafından tespit edilmesi.

➢ Öğrenci cevap kâğıdının optik okuyucu tarafından okunamaması, (yıpranması, 

karalanması, yırtılması vb. )

Ortak Yazılı Sınavların Geçersiz Sayılacağı Durumlar



➢ Öğrencinin yedek cevap kâğıdının dışında kendisine ait olmayan sınav evrakını 

kullanması. 

➢ Öğrenci tarafından sınav kurallarının ihlal edilmesi ve bunun görevli öğretmen 

tarafından tutanakla belirlenmesi durumunda öğrencinin sınavı geçersiz 

sayılacaktır. 



➢ Öğrenci velisi, ortak yazılı sınavlarının uygulanmasına yönelik itirazlar için 

öğrencinin öğrenim gördüğü okul müdürlüğüne 5 (beş) iş günü içinde dilekçe ile 

başvuruda bulunacaktır. 

➢ Ortak yazılı sınavların uygulanmasına yönelik yapılan itirazlara il/ilçe millî eğitim 

müdürlükleri cevap verecektir. 

Ortak Yazılı Sınavlara İtiraz



➢ Öğrenci velisi, sınav sorularına, cevap anahtarlarına veya sınav sonuçlarına yönelik 

itirazlar için öğrencinin öğrenim gördüğü okul müdürlüğüne 5 (beş) iş günü içinde dilekçe 

ile başvuruda bulunacaktır. 

➢ Ortak yazılı sınav soru, cevap anahtarları ve sınav sonuçlarına yönelik itirazlara il ölçme 

değerlendirme merkezi müdürlüklerince cevaplanacaktır.

➢ Süresi geçtikten sonra yapılan itirazlar ile öğrenci bilgilerinin bulunmadığı dilekçeler 

dikkate alınmayacaktır. 

➢ Faksla ve e-posta yoluyla yapılan itirazlar dikkate alınmayacaktır. 

➢ Sınavı geçersiz sayılan ya da mazeretsiz sınava katılmayan adayların bu konuyla ilgili itiraz 

başvuruları dikkate alınmayacaktır.



➢ Sınavlar, öğrencilerin öğrenim gördükleri resmi ve özel öğretim kurumlarında aşağıda 

belirtilen tarih ve saatlerde yapılacaktır.

İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ortak  Yazılı Sınav



➢ Ortak sınavlar samsungis.meb.gov.tr platformu üzerinden gerçekleştirilecektir. 

➢ Sınav kitapçıkları tam gün / sabahçı okullar için sınav sabahı saat 07.00’de; öğlenci 

okullar için 12.30’da erişime açılacaktır. 

➢ Sınav kitapçıkları ve optikleri okullar tarafından basılacaktır. 

➢ Sınav bitiminde ivedilikle optikler okullar tarafından taranarak samsungis.meb.gov.tr 

portalına yüklenecektir. 

➢ Sınavın bitiminde soru kitapçıkları öğrencilerden geri toplanacaktır. Bu süreç tamamen 

sınavın yapıldığı okulun sorumluluğundadır. 



➢ Sınavlarda çoktan seçmeli 20 soru sorulacak, her soru 5 (Beş) puan üzerinden 

değerlendirilecek.

➢ Geçerli mazereti olmadan ortak sınava katılmayan öğrencilerin durumları puanla 

değerlendirilmeyecek, puan hanesine “G” yazılacak ve aritmetik ortalamaya 

katılacaktır. 



➢ Mazeret sınavları tabloda belirtilen gün ve saatte yapılacaktır.



➢ E-okul sisteminde kayıtlı 9. sınıf ve 7. sınıf öğrencilerini samsungis.meb.gov.tr portalına 

kaydedilmesini sağlamak,

➢ Ortak sınav kitapçıklarını ve optik formlarını samsungis.meb.gov.tr sistemi üzerinden 

çıkartmak ve öğrenci sayısı kadar çoğaltıp hazırlamak,

➢ Her sınav salonu için öğrencilerin sınava katıldıklarının tespitine yönelik imza listesi 

hazırlamak ve ilgili gözetmen öğretmene sınav evrakı ile birlikte teslim etmek.

➢ Optik formların 2 yıl saklanmasını sağlamak,

Okul Müdürlüklerinin Yapacağı İşlemler



➢ Okullar sınav bitiminde hemen optikleri tarayarak samsungis.meb.gov.tr portalına 

yükleyecek ve sonuçları sistemden alacaktır. Okul idareleri şubelerin öğretmenlerine 

sınav sonuç listelerini teslim ederek e-okul sistemine işlenmesini sağlamak,

➢ Ortak sınav sonuçlarının ve kazanım analizlerinin zümre öğretmenler kurullarında 

görüşülmesini sağlamak,



➢ Ortak sınav sonuçlarını ek- 6 tebliğ- tebellüğ belgesiyle birlikte imza karşılığında ders 
öğretmenine tutanakla teslim edip notların e-okul sistemine tam ve doğru olarak 
girilmesini sağlamak, 



➢ Sınavlarda her bir ders yazılısı için çoktan seçmeli 20 soru sorulacak ve her bir ders 

yazılısının süresi 40 dakika olacaktır. 

➢ Öğrenciler, saat fonksiyonu dışında özellikleri bulunan saatler ile sözlük, hesap cetveli, 

hesap makinesi, çağrı cihazı, cep telefonu, telsiz, radyo gibi iletişim araçları ve her türlü 

bilgisayar özelliği bulunan cihazlarla sınavlara alınmayacaktır. Bunları bulundurduğu 

tespit edilen öğrencinin sınavı, sınav kurallarının ihlali gerekçesiyle tutanakla geçersiz 

sayılacaktır. 

Öğrenciler İçin Gerekli Uyarılar



➢ Öğrenciler cevap kâğıdı niteliğindeki optik formlara istenilen bilgileri tam ve doğru 

olarak kodlayacaklar.

➢ sınav öncesinde soru kitapçıklarını kontrol ederek eksik sayfa veya baskı hatası tespit 

ederse kitapçığın değiştirilmesini isteyecekler.

➢ Öğrenciler, optik form işaretlemelerini siyah kurşun kalemle, imza sirkülerini 

mürekkepli kalemle yapacaklardır. 

➢ Optik çerçevesi dışına kesinlikle iz, işaret koyulmayacaktır.



➢ Coğrafya dersinin sınavında her sorunun 5 (beş); Sosyal Bilgiler dersinin sınavında her 

sorunun 4 (dört) seçeneği vardır. Bu seçeneklerden sadece bir tanesi doğru cevaptır. 

Çift işaretlenmiş veya iyi silinmemiş cevaplar optik okuyucu tarafından yanlış cevap 

olarak değerlendirilecektir.

➢ Soru kitapçığına işaretlenip, cevap kâğıdına işaretlenmeyen cevaplar değerlendirme 

işlemine alınmayacaktır. 

➢ Her soru eşit ağırlığa sahip olacaktır.

➢ Her test için doğru cevap sayıları esas alınarak puanlar hesaplanacaktır. Yanlış cevap 

sayısı doğru cevap sayısını etkilemeyecektir



1. Ortak yazılı sınav çoktan seçmeli sorulardan oluşmaktadır. İstediğiniz sorudan 

başlayabilirsiniz. Sınav süresi 40 dakikadır.

2.  Cevap kâğıdında belirtilen bilgilerin size ait olduğunu kontrol ederek kitapçık 

türünüzü, ders adını ve katıldığınız oturum bilgisini işaretleyiniz. 

3. Sınav soru kitapçıklarınızı ve cevap kâğıtlarınızı kontrol ediniz. Eksik sayfa veya baskı 

hatası olan sınav evrakı var ise değiştirilecektir. 

4. Cevap kâğıtlarına tüm işaretlemeleri siyah kurşun kalemle yapınız. 

Sınavda Uyulması Gereken Kurallar 
(Öğretmen tarafından sınav öncesinde sınıfta okunacaktır.) 



5. Sınavda çoktan seçmeli soruların seçeneklerinden sadece bir tanesi doğru cevaptır. Çift 

işaretlenmiş cevaplar yanlış cevap olarak değerlendirilecektir. 

6. Ortak sınav esnasında kopya çektiği tespit edilen öğrenciler hakkında ilgili Yönetmelik’e 

göre işlem yapılacaktır. 

7. Sınavda soruların doğru cevapları esas alınarak puanlar hesaplanacaktır. Yanlış cevaplar 

doğru cevapları etkilemeyecektir

Sınavda Uyulması Gereken Kurallar 
(Öğretmen tarafından sınav öncesinde sınıfta okunacaktır.) 



Ölçme, Değerlendirme ve
Sınav Hizmetleri Şube Müdürlüğü

DİNLEDİĞİNİZ İÇİN 
TEŞEKKÜRLER
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